
POSTANOWIENIE NR 88/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

(wyciąg) 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, 

co następuje: 

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu opatowskiego, powiatu ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, 

powiatu starachowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 395 do 

postanowienia. 

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

/-/ Ryszard Sadlik 



Załącznik nr 30 

gm. Opatów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Opatowie im. gen. bryg. Stanisława Gano, 

ul. Ćmielowska 2, 27-500 Opatów: 

1. Iwona Bednarska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Opatów

2. Sebastian Dyka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Opatów

3. Agnieszka Ewa Grządziel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY,

zam. Opatów

4. Anna Maria Kędziora, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Mierzanowice

5. Barbara Kępa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA SPOŁECZNA,

zam. Opatów

6. Małgorzata Kołtunowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY

GALICJI, zam. Opatów

7. Barbara Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów

8. Aneta Katarzyna Okrutna-Partyka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO

.N IPL ZIELONI, zam. Opatów

9. Karolina Justyna Stanisławska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Marcinkowice



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Nr 2 w Opatowie Liceum Ogólnokształcące, ul. Stefanii 

Sempołowskiej 1, 27-500 Opatów: 

 

1. Agnieszka Goral, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Opatów 

2. Edyta Kamińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Opatów 

3. Marcin Paweł Kotas, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Opatów 

4. Eleonora Barbara Kowalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opatów 

5. Kamil Krzemiński, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Opatów 

6. Beata Urszula Lewicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Opatów 

7. Paulina Rusak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Opatów 

8. Arkadiusz Smolarski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Opatów 

9. Magdalena Zając, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opatów 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Opatowski Ośrodek Kultury w Opatowie, ul. Partyzantów 13b, 27-500 

Opatów: 

 

1. Sylwia Monika Adamska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

2. Weneta Gierczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY GALICJI, 

zam. Opatów 

3. Aleksandra Goral, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Opatów 

4. Filip Molęda, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Edyta Moskal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Włostów 

6. Anna Dorota Piwowarczyk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Opatów 

7. Karolina Sobolewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opatów 

8. Karolina Stańczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Opatów 

9. Weronika Sylwia Zięba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Włostów 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Partyzantów Ziemi Opatowskiej w 

Opatowie, ul. Mikołaja Kopernika 30, 27-500 Opatów: 

 

1. Ewa Zdzisława Ciszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

2. Katarzyna Iwaniszyn, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Opatów 

3. Iwona Kędziora, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Połaniec 

4. Ilona Kot, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Opatów 

5. Agnieszka Kowalik, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Opatów 

6. Martyna Nakielna, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY GALICJI, 

zam. Opatów 

7. Klaudia Wyrazik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Włostów 

8. Marzanna Teresa Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Gołębiów 

9. Roksana Żyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Opatów 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Partyzantów Ziemi Opatowskiej w 

Opatowie-Hala Sportowa, ul. Mikołaja Kopernika 30, 27-500 Opatów: 

 

1. Joanna Bocheńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY GALICJI, 

zam. Opatów 

2. Alicja Barbara Nogal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Oficjałów 

3. Marek Rysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąworków 

4. Jolanta Maria Wójtowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Brzezie 

5. Gabriela Zięba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Włostów 

6. Dorota Zmarzlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Włostów 

7. Anna Adrianna Żyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Opatów 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Nikisiałce Dużej, Nikisiałka Duża 43, 27-500 

Opatów: 

 

1. Marcin Kupis, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Opatów 

2. Justyna Danuta Lenartowicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Bidziny 

3. Kinga Gabriela Pater, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Adamów 

4. Teodozja Dorota Rysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wąworków 

5. Małgorzata Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Opatów 

6. Izabela Agnieszka Trapsia, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Rosochy 

7. Marzena Węglewicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Jurkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kobylanach, Kobylany 66A, 

27-500 Opatów: 

 

1. Wojciech Bełczowski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Czerników Karski 

2. Marcel Czaja, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Opatów 

3. Marzena Joanna Hamera-Czuja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Opatów 

4. Justyna Kotlarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rosochy 

5. Anna Sylwia Podsiadło, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY GALICJI, 

zam. Kobylany 

6. Agnieszka Rycombel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kochów 

7. Dominika Tokarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Jałowęsach, Jałowęsy 123, 27-500 Opatów: 

 

1. Martyna Maria Frejlich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

2. Oliwia Magda Gondek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Opatów 

3. Edyta Kobiałka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jałowęsy 

4. Anna Paluch, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Kobylany 

5. Piotr Michał Sidor, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Opatów 

6. Magdalena Świderska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Opatów 

7. Magda Tomaszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jałowęsy 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzyżowicach, Strzyżowice 

36, 27-500 Opatów: 

 

1. Kacper Brzostowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opatów 

2. Weronika Kolasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Strzyżowice 

3. Agnieszka Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karwów 

4. Ewa Otręba, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Janików 

5. Olga Pawełczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Karwów 

6. Magdalena Maria Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Opatów 

7. Sylwia Janina Wypych, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kornacice 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Opatowie im. gen. bryg. Stanisława 

Gano, ul. Ćmielowska 2, 27-500 Opatów: 

 

1. Edyta Wiesława Bugała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipowa 

2. Agata Małgorzata Firmanty, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opatów 

3. Teodora Emilia Graboń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Opatów 

4. Julia Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Opatów 

5. Jadwiga Rados, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Czerników Opatowski 

6. Andrzej Rosiński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Opatów 

7. Kacper Rycombel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Opatów 

8. Anna Ziarko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Opatów 

9. Ewa Jolanta Zięba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Włostów 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Gojcowie, Gojców 50, 27-

500 Opatów: 

 

1. Agata Magdalena Baka-Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Opatów 

2. Wioletta Gawłowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Mydłów 

3. Piotr Grzesik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Opatów 

4. Adam Krzysztof Kościołek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Opatów 

5. Marianna Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karów 

6. Dawid Maciej Suska, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opatów 

7. Paulina Wiatrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gojców 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku, Zochcinek 42, 27-500 

Opatów: 

 

1. Irena Beata Borzęcka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jurkowice 

2. Kamil Dziekoński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Opatów 

3. Robert Gajewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Marcinkowice 

4. Bożena Maria Herbuś, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY GALICJI, 

zam. Opatów 

5. Żaneta Magdalena Kasprzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Wąworków 

6. Aneta Maj, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nieskurzów Stary 

7. Ryszard Zbigniew Szczepański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opatów 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku Filia w Opatowie, ul. 

Szpitalna 4C, 27-500 Opatów: 

 

1. Emil Czaja, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Opatów 

2. Sonia Weronika Guła-Pasiek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Opatów 

3. Anna Danuta Poloczek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Marcinkowice 

4. Monika Staniek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Opatów 

5. Bożena Jolanta Zieja, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Opatów 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szpital Św. Leona Sp. z o. o. w Opatowie, ul. Szpitalna 4, 27-500 

Opatów: 

 

1. Aneta Grzesik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Opatów 

2. Kornelia Jasińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Opatów 

3. Robert Krzysztof Jurkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Opatów 

4. Iwona Maria Szczykutowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jurkowice 

5. Stanisław Wilczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rosochy 

 

  


